Ерих Фром
1. Што се мисли кога се вели дека „животот има антропоцентрична смисла“?
2. Што проучува философската антропологија?

3. На што се посветени  централните истражувања на Ерих Фром?
4. Кои се неговите најпознати дела? 
5. Што претставува карактрот?
6. Колку вида на карактери претставува Фром и со што се одликуваат тие?
7. Каков треба да биде моредниот човек според Фром?

8. Кога личноста ја губи слободата?
